

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/air-wick-pine-sandalwood-pachnace-patyczki-25-ml-p-37631.html>



## Air Wick Pine & Sandalwood Pachnące Patyczki 25 ml

Cena	<b>16,58 zł</b>
Numer katalogowy	<b>es_10094-uniw</b>
Kod EAN	<b>5059001016027</b>

### Opis produktu

#### Naturalna świeżość lasu w Twoim domu

Air Wick Pine & Sandalwood to połączenie zapachu świeżych igieł sosny z ciepłymi, drzewnymi nutami drzewa sandałowego, które stworzy w Twoim domu kojącą atmosferę natury. Zestaw patyczków zapachowych jest wzbogacony naturalnymi olejkami eterycznymi, co zapewnia długotrwały efekt i intensywne doznania zapachowe, utrzymujące się przez wiele tygodni.

Elegancki design i łatwość użycia sprawiają, że ten produkt doskonale sprawdzi się w każdym wnętrzu – od salonu po łazienkę. Patyczki Air Wick nie tylko neutralizują nieprzyjemne zapachy, ale także subtelnie dekorują przestrzeń swoim nowoczesnym wyglądem.

Odkryj moc natury w swoim domu – zamów Air Wick Pine & Sandalwood i ciesz się długotrwałą świeżością.

#### **Pojemność: 25 ml**

Składniki: Alpha-Isomethyl Ionone, Methoxyhydratropaldehyde, Linalool

1. Odkręć i zdejmij nakrętkę.
2. Usuń szczelny, plastikowy korek.  
Zakręć nakrętkę z powrotem na gwint butelki.
3. Włóż ratanowe patyczki do środka flakonika, upewniając się, że są równomiernie rozłożone. Patyczki będą działać jak knot, nasączażąc się zapachem i powoli go uwalniając.
5. Aby zapobiec przypadkowemu rozlaniu, upewnij się, że produkt znajduje się na stabilnej powierzchni. Nie umieszczaj na polerowanych, malowanych lub plastikowych powierzchniach.  
Przetrzyj powierzchnię w przypadku rozlania płynu. Prosimy o zachowanie instrukcji na przyszłość.

Przed użyciem należy uważnie przeczytać środki ostrożności umieszczone na opakowaniu. Należy zachować opakowanie, aby w razie konieczności móc ponownie przeczytać jego treść. Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem. UWAGA: Produkt zawiera części stwarzające ryzyko udławienia. Używać w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.

